
 

 

Březen 2025  Přihlašování od 8:00 

Emauzský klášter (Emauzy) 

 

4. 3. od 14.00 h., 

Vyšehradská 49/320, Praha 2 

Přihlašování od 26. 2. 

Komentovaná exkurze (cca 60 min.). Sraz před vchodem 

(u pokladny). Vstupné 60 Kč (mějte přesnou částku). 

Veletržák všemi smysly 6. 3. od 14.00 h., 

Dukel. Hrdinů 41, Praha 7 

Přihlašování od 3. 3.  

Komentovaná exkurze/ vzdělávací program. Sraz u 

pokladny ve foyer Veletržního pal. Vstupné 100 Kč.  

Ukázková lekce Trénování paměti 

 

10. 3. 10.00 – 11.30h. a  

13.00 – 14.30h., 

Nuselská radnice 

Přihlašování od 3. 3. 

Ukázková hodina vzdělávacího kurzu (obě lekce 

identické).  

Nová radnice - Páternoster tour 

 

11. 3. od 14.00 h., 

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 

Přihlašování od 5. 3. 

Komentovaná exkurze. Sraz před vstupem do 

astronomické věže Klementina. Vstupné 70 Kč. Jen pro 

dobře chodící (nastupování a vystupování z výtahu). 
Nová radnice - Páternoster tour 

 
13. 3. od 14.00 h., 

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 

Přihlašování od 5. 3.  

Komentovaná exkurze. Sraz před vstupem do 

astronomické věže Klementina. Vstupné 70 Kč. Jen pro 

dobře chodící (nastupování a vystupování z výtahu). 

Po stopách koňky 

 

18. 3. od 14.00 h., 

Národní 1393/4, Praha 1 

Přihlašování od 10. 3.  

Komentovaná procházka s PhDr. E. Havlovcovou. Sraz 

před vchodem historické budovy Národního divadla.  

Pražské mosty I. 20. 3. od 14.00 h., 

Palackého náměstí, Praha 2 

Přihlašování od 17. 3.  

Procházka s PhDr. Evou Havlovcovou. Sraz u pomníku 

Františka Palackého. 

Virtuální vycházka aneb průlet 

historickou Prahou 

25. 3. od 14. 00 h., 

Nuselská radnice 

Přihlašování od 17. 3.                                                              

Přednáška s MUDr. Vlastou Trojanovou. 

Kuriozity a zajímavosti -  Pražský hrad 

a Hradčany 

27. 3. od 14.00 h., 

Hradčanské náměstí, Praha 1 

Přihlašování od 17. 3.  

Procházka s PhDr. Evou Havlovcovou. Sraz u sochy T. 

G. Masaryka na Hradčanském náměstí.  
 

K akcím se přihlašujte na lince 261 192 415 nebo 261 192 571 od data uvedeného v tabulce.  

Akce pořádá Odbor školství, oddělení rodinné politiky (Bc. Barbora Veselá a Jarmila Roznerová) a jsou určeny seniorům nad 63 let 

s trvalým bydlištěm na území  

MČ Praha 4. Účast na akcích je podmíněna registrací a není nároková. Kapacita akcí je omezena, ne vždy je možné  

vyhovět všem zájemcům, děkujeme za pochopení.  

Aktuální informace sledujte na webových stránkách www.praha4.cz (seniorweb).  

V případě dotazů pište na barbora.vesela@praha4.cz. 
 

https://www.prague.eu/cs/objekt/mista/4141/nova-radnice-paternoster-tour?utm_source=search.seznam.cz&utm_medium=ppd&utm_content=hledani&utm_term=nov%c3%a1%20radnice%20(praha)&utm_campaign=firmy.cz-13651331
https://www.prague.eu/cs/objekt/mista/4141/nova-radnice-paternoster-tour?utm_source=search.seznam.cz&utm_medium=ppd&utm_content=hledani&utm_term=nov%c3%a1%20radnice%20(praha)&utm_campaign=firmy.cz-13651331
http://www.praha4.cz/
mailto:barbora.vesela@praha4.cz

